РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г.                                                                                       №562/с

О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№ 457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» (с

изменениями от 12.04.2024 г.) и в соответствии с Правилами приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №08 от 27.02.2024 г.), Изменениями в правила приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024 г.), и протокола заседания приёмной

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №16 от 23 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе среднего общего

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Бочарников  Дмитрий  Владимирович

2.  Кириллов  Вячеслав  Андреевич

3.  Шувалов  Владислав  Олегович

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Зинченко  Игорь  Юрьевич

2.  Максён  Мария  Юрьевна

 2

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Акимов Савелий  Алексеевич

2.  Алиев  Богдан Дмитриевич

3.  Андреичев  Иван  Александрович

4.  Бикетов Андрей  Владимирович

5.  Бренинг  Степан  Александрович

6.  Васильев  Иван  Валерьевич

7.  Воробьев  Иван  Александрович

8.  Галченко  Данил  Алексеевич

9.  Гурнеев  Кирилл Алексеевич

10.  Дубатов Иван Сергеевич

11.  Дудкин Сергей  Алексеевич

12.  Ефанов  Александр  Владимирович

13.  Зайцев  Данила  Алексеевич

14.  Затолокин  Илья  Александрович

15.  Зубков  Артём  Анатольевич

16.  Изюменко  Андрей  Геннадьевич

17.  Касека Сергей Владимирович

18.  Киселев Артем  Евгеньевич

19.  Киселёв  Степан  Николаевич

20.  Кокшихин Даниил  Никитич

21.  Комаревцев  Антон Юрьевич

22.  Кострыкин  Захар  Александрович

23.  Кузьменко  Глеб Владимирович

24.  Кузьмин  Артём  Евгеньевич

25.  Лахтин  Тимофей  Алексеевич

26.  Леонов  Роман  Александрович

27.  Лещинский  Николай  Вирабович

28.  Лиходед  Максим  Владимирович

29.  Макаров  Дмитрий  Андреевич

30.  Маляров Максим Владимирович

31.  Манукян  Артём  Хачатурович

32.  Маршук  Матвей  Александрович

33.  Мирзоян  Ваграм  Гарикович

34.  Михайлов  Данил  Дмитриевич

35.  Михалихин  Родион  Витальевич

36.  Немыкин  Илья  Андреевич

37.  Николаев  Алексей  Владимирович

38.  Овсянников  Александр  Александрович

39.  Огурцов  Данил  Витальевич

40.  Односумов  Богдан  Александрович

41.  Омельянюк  Артём  Евгеньевич

42.  Осипян  Геннадий  Леонидович

43.  Павлюк  Дмитрий  Сергеевич

 3

44.  Переверзев  Тимофей  Демидович

45.  Перескоков  Роман  Германович

46.  Полотенко  Владислав  Михайлович

47.  Поляков  Иван  Даниилович

48.  Процка  Данила  Алексеевич

49.  Рахманин  Антон  Андреевич

50.  Решетняк  Данил  Сергеевич

51.  Русин Константин Геннадьевич

52.  Савчатов  Константин  Васильевич

53.  Скороваров  Ярослав  Александрович

54.  Старицин  Александр  Викторович

55.  Стешенко  Владислав  Евгеньевич

56.  Талыбов  Михаил  Русланович

57.  Терехов  Александр  Николаевич

58.  Торшин  Ренат  Алексеевич

59.  Харченко  Алексей  Юрьевич

60.  Шестаков  Артём  Зазавич

61.  Широкий  Сергей  Сергеевич

62.  Широкий  Никита  Алексеевич

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  Алимамедова  Дарина  Васильевна

2.  Андриенко  Анастасия  Евгеньевна

3.  Антонова  Виктория  Александровна

4.  Буланый  Михаил  Владимирович

5.  Вербин  Семён  Романович

6.  Григорян  Милена  Александровна

7.  Джабарова  Сабрина  Алексеевна

8.  Джадан Варвара  Юрьевна

9.  Дьяченко  Виктория  Алексеевна

10.  Карнаева Самира  Арбиевна

11.  Колесникова  Ульяна  Андреевна

12.  Кропачев  Марк  Антонович

13.  Кучер  София  Георгиевна

14.  Лебедев  Артем  Сергеевич

15.  Непочатых  Елена  Алексеевна

16.  Носик  Вероника Александровна

17.  Оганянц Виктория  Маратовна

18.  Омельченко  Кирилл Максимович

19.  Очередников  Виктор  Владимирович

20.  Полупанов  Алексей  Иванович

21.  Пономаренко  Анастасия  Валерьевна

22.  Потапенко  Александра  Григорьевна

23. Т Ситоленко  Иван  Игоревич

24.  Солодянникова  София  Андреевна

25.  Сычева Полина  Евгеньевна

26.  Таран  Алина  Дмитриевна

27.  Ткаченко  Ульяна  Алексеевна

28.  Уфимцев  Ян  Антонович

29.  Федощенко Полина  Александровна

30.  Халанская  Александра  Сергеевна

 4

31.  Шадлинская  Эвелина  Рустамовна

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Автоломеенко  Владимир Николаевич

2.  Агеев  Матвей  Евгеньевич

3.  Андросов  Тимофей  Александрович

4.  Андрющенко  Павел  Сергеевич

5.  Василяка  Матвей  Сергеевич

6.  Вейсова  Лейла  Эюбовна

7.  Гаценко  Артём  Владимирович

8.  Гирька  Анастасия  Васильевна

9.  Демченко  Мирон  Владимирович

10.  Диденко  Константин  Дмитриевич

11.  Дончевский  Иван  Александрович

12.  Дудуляк  Руслан  Валерьевич

13.  Замковой  Михаил  Дмитриевич

14.  Калугин  Вадим  Валерьевич

15.  Карев  Кирилл Евгеньевич

16.  Кива  Никита  Валерьевич

17.  Коротких  Роман  Андреевич

18.  Лихобабин  Дмитрий  Евгеньевич

19.  Лихолат  Роман  Васильевич

20.  Макаренко  Кирилл Витальевич

21.  Малинин  Илья  Владимирович

22.  Манько  Савелий  Сергеевич

23.  Матвеев  Владислав  Денисович

24.  Мокров  Василий  Михайлович

25.  Мордовкин  Артём  Максимович

26.  Онищенко  Матвей  Сергеевич

27.  Павленко  Григорий  Максимович

28.  Павлюк  Александр  Васильевич

29.  Петренко  Кирилл Павлович

30.  Пипник  Дмитрий  Александрович

31.  Рекунов  Кирилл  Андреевич

32.  Рябцев  Владимир  Александрович

33.  Савинов  Даниил  Денисович

34.  Самойленко  Юрий  Александрович

35.  Сафонов  Семён  Станиславович

36.  Стояненко  Николай  Сергеевич

37.  Сунцев  Иван  Алексеевич

38.  Щербаков  Егор  Ильич

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

1.  Альшевский  Антон  Андреевич

2.  Безуглова  Яна Павловна

3.  Васищев  Захар  Андреевич

4. \ Веденеева  Александра  Юрьевна

5.  Великая  Полина  Васильевна

6.  Гаража  Тимофей  Дмитриевич

7.  Горбунов  Егор  Сергеевич

 5

8.  Елисеев  Денис  Игоревич

9.  Медведев  Сергей  Сергеевич

10.  Неизвестная  Полина  Дмитриевна

11.  Помазан  Даниил  Юрьевич

12.  Рашидов  Шахбан  Шамильевич

13.  Руднев  Елисей  Александрович

14.  Сачура  Семён  Алексеевич

15.  Федулов  Семён  Валерьевич

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по

отраслям)

1.  Джафаров  Владимир  Элдарович

2.  Дизер  Александра  Александровна

3.  Долгодворова  Виктория  Александровна

4.  Корнеева  Елена  Николаевна

5.  Костикова  Таисия  Анатольевна

6.  Пилипенко  Татьяна  Владимировна

7.  Рудакова  Полина  Дмитриевна

8.  Руденко  Софья  Сергеевна

9. \ Суздальцева  Анастасия  Алексеевна

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)

1.  Безменова  Анастасия  Витальевна

2.  Галицын  Александр  Петрович

3. \ Почкай  Александр  Михайлович

4.  Савченко  Максим  Алексеевич

5.  Саутин  Данил  Иванович

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)

1.  Вертий  Владислав  Андреевич

2.  Войт  Софья  Андреевна

3.  Григорьевых  Дмитрий  Анатольевич

4.  Гром  Егор  Владимирович

5.  Козинцева  Екатерина  Александровна

6.  Колодка  Вадим  Романович

7.  Линов   Александр  Александрович

8. \ Ожерельев  Максим  Владимирович

9.  Сердаков  Савелий  Викторович

10.  Цимбалист  Максим  Владимирович

11.  Шаршунов  Сергей  Романович

Специальность 13.02.07 Электроснабжение

1.  Мирошниченко  Дмитрий  Евгеньевич

2.  Романов  Дмитрий  Владимирович

3.  Семенова  Софья  Николаевна

 6

4.  Солоненко  Дмитрий  Андреевич

5.  Шепель  Илья  Павлович

6.  Штифанов  Сергей  Дмитриевич

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)

1.  Вьюрков  Николай  Николаевич

2.  Крюков  Максим  Алексеевич

3.  Марченко  Никита  Денисович

4.  Парамонов  Александр  Иванович

5.  Шумков  Сергей  Иванович

Специальность 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и

путевое хозяйство

1.  Ан  Михаил  Игоревич

2.  Ганжин  Илья  Владимирович

3.  Демин  Данил  Дмитриевич

4.  Калинин  Георгий  Денисович

5. \ Радьков  Никита  Александрович

6.  Филиппович  Олег  Евгеньевич

7.  Хамзин  Никита  Андреевич

Специальность 15.02.19 Сварочное производство

1.  Донцов  Максим  Владимирович

2.  Нефедов  Иван  Николаевич

3.  Петров  Евгений  Сергеевич

4.  Родимцев  Иван  Николаевич

5.  Сергеев  Илья  Сергеевич

6.  Шуганков  Сергей  Ильич

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (вагоны)

1.  Башарина  Виктория  Александровна

2.  Кузнецов  Роман  Александрович

3.  Наумик  Алексей  Евгеньевич

4.  Парулава  Дмитрий  Сергеевич

5. \ Стаценко  Константин  Максимович

Директор

ТТЖТ-филиала РГУПС

____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия
О.В. Сафронова

8(86196)6-2003 доб. 150

		2024-08-23T13:27:33+0300
	Дурынин Игорь Владиславович